Camerae nostrae Apostolicae concernen-

tibus, aliisque constitutionibus et ordi-

nationibus apostolicis, eliam in syno-

dalibus, provincialibus , universalibus

generalibusque conciliis editis vel e-

dendis, specialibus vel generalibus, ac

dictae civitatis Camerinensis, etiam iu-

ramento, confìrmatione apostolica, vel

quavis flrmHate alia roboralis , statutis,

consueludinibus, praesertim ili is quibus

caveri dicitur expresse ne munus capi-

tanei seu iudicis appellationum iam
dictum ci vi Carnerinensi, sed extraneo

tantum conferat, privilegiis quoque, in-

dultis et litleris apostolicis quibusvis

superioribus et personis, cuiuscumqne

status, gradus, ordinis et conditionis

existentibus , ac etiam aliis universita-

libus praedictis, in genere vel in specie,

sub quibuscumque tenoribus et formis,

ac cum quibusvis etiam derogatoriarum

derogatoriis, aliisque efficacioribus, effì-

cacissimis et insolitis clausulis, irritan-

libusque et aliis decrelis, etiam pluries

et iteratis vicibus concessis, confirmatis

et innovatis; quibus omnibus et singu-

lis, etiamsi prò illorum sufficienti dero-

galione de illis eorumqne totis tenori-

bus specialis, specifica et expressa, ac

de verbo ad verbum , non autem per

clausulas generales idem importantes

,

mentio seu quaevis alia expressio ha-

benda foret, illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dumtaxat, spe-

cialiter et expresse derogamus; cete-

risque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Pelrum, anno
Incarnalionis dominicae mdccxxvii, ka-

lendis iulii, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die I iulii 1727, pontif. anno iv.

CXC.

Indulgetur eremilis S. Augustini Ex-
calcealis Congregaiionis Hispaniaram
et Indiarum, ut sandalis ex pelle

nigrì coloris uii possint ì

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ ì. Exponi nobis nuper fecerunt di- 1Jroces unno.
1 .• />,.• f , ri . . diclae Congro-
lecu tiln lratres Longregationis Hispa- gaiionis.

niarum et Indiarum Ordinis Eremitarum
sancii Augustini Excalceatorum nuncu-
patorum, quod ipsi sandalia ex chordà

1 Alia huius Pontifìris const. ed. mdccxxvi,
die xxn ianuarii

,
pontif. n , nonnulla decer-

nuntur prò servandà habitus uniformitate ab
iisdeni fratribus quarumdam provinciarum.
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seu cannabe
,

quac haclenus deferre

consueverunt, deponere, ac illonun loco

sandalis ex pelle nigri coloris , eius-

dem tamen formae seu figurae quam

ea quae de praesenti geslanl, non mi-

nus propter eorum slalus ac maiorem

in celebratane sacrosancti missae sa-

erifìcii decenliam, quam ut se consue-

tudini in aliis eiusdem Ordinis Congre-

gationibus vigenti etiam hac in parte

conformenl ', ac color dictorum sanda-

liorum colori habitus
,
quem gestant,

respondeat, uti posse plurimum deside-

ranl, si nostra et huius Sanctae Sedis

sibi super hoc licentia suffragetur et fa-

cullas. Nobis propterea humililer suppli-

cari fecerunl ut sibi in praemissis op-

portune providere et ut infra indulgere

de benignitate apostolica dignaremur.

inanimi» § 2. Nos igilur, diclorum exponentium

volis hac in re, quantum cum Domino

possumus, favorubililer annuere cupien-

tes , eorumque singulares personas a

quibusvis exeommunicationis , suspen-

sionis et interdicli , aliisque ecclesia-

sticis senlenliis, censuris et poenis, a

iure vel ab hoinine
, quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibet

innodatae existunt , ad effectum prae-

senlium dumtaxat consequendum , ha-

rum serie absolventes et absolutas fore

censentes , huiusmodi supplicationibus

inclinati, eisdem exponentibus, ut ipsi de-

inceps, in locum sandaliorum ex chordà

seu cannabe, illa ex pelle nigri coloris,

eiusdem ceteroquin formae seu fìgurae

ac ea quae haclenus delulerunl, gerere

et deferre, illisque'uti libere et licite

possint et valeant, auctoritate aposto-

lica, tenore praesentium, concedimus et

indulgemus.

ciausnia». § 3. Decernentes easdem praesentes

litleras fìrmas, validas et efficaces exi-

stere et fore, suosque plenarios et in-

1 Edit. Mairi, legit conformai (r. t.).

Bull. Bom. - Voi. XXII. 74

legros effectus sortiri etobtinere, ac illis,

ad quos spedai et quandocumque spc-

ctabil in fulurum, in omnibus et per

omnia pienissime suffragar!, sicque etc.
{

§ 4. Non Obstantibus COnStitUlionibuS Conirarionim

...... , ,. . derogano.
et ordinationibus apostolicis, ac prae-

l'alorum Ordinis et Congregationis, etiam

iuramento, etc. *.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris, die v itilii mdccxxvh,

pontificatus nostri anno ìv.

Dat. die 5 iulii 1727, pontif. anno ìv.

CXCI.

Indulgetur votantibvs signalurae iu-

stitiae , ut gestare possint semper et

ubique galeri redimiculum , cordone

vulgo nuncupalum, coloris violacei*

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuarli rei memoriali].

Romani Pontificis supremi gratiarum Kxordium.

dispensatoris in lerris a Domino con-

stituti providentia circumspecta , illos
,

qui continuos labores prò adminislrandà